
UCHWAŁA NR XVI/192/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/56/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 kwietnia 2015 r. w 
sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie gminy 

Drezdenko.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 
poz.1515) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/56/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie  
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie gminy Drezdenko uchyla 
się  §10.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Adam Kołwzan

Id: 43A1F64C-8117-46EA-92A0-86510416B60F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art.  19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139)
1. Rada gminy, po dokonaniu analizy projektów regulaminów dostarczania wody i odprowadzania ścieków
opracowanych przez przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjne, uchwala regulamin dostarczania wody i
odprowadzania ścieków, zwany dalej "regulaminem". Regulamin jest aktem prawa miejscowego.
2. Regulamin powinien określać prawa i obowiązki przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego oraz
odbiorców usług, w tym:
1) minimalny poziom usług świadczonych przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne w zakresie
dostarczania wody i odprowadzania ścieków;
2) szczegółowe warunki i tryb zawierania umów z odbiorcami usług;
3) sposób rozliczeń w oparciu o ceny i stawki opłat ustalone w taryfach;
4) warunki przyłączania do sieci;
5) techniczne warunki określające możliwości dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych;
6) sposób dokonywania odbioru przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wykonanego przyłącza;
7) sposób postępowania w przypadku niedotrzymania ciągłości usług i odpowiednich parametrów
dostarczanej wody i wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej ścieków;
8) standardy obsługi odbiorców usług, a w szczególności sposoby załatwiania reklamacji oraz wymiany
informacji dotyczących w szczególności zakłóceń w dostawie wody i odprowadzaniu ścieków;
9) warunki dostarczania wody na cele przeciwpożarowe.

W dniu 14 grudnia br. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w
Drezdenku pismem znak: 9879/2015/ZW zwróciło się z wnioskiem o zmianę regulaminu
dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie gminy Drezdenko w
związku z uwagami zawartymi we wnioskach wystąpienia pokontrolnego Najwyższej Izby Kontroli
Delegatura w Zielonej Górze w zakresie posiadanych umów o zaopatrzenie w wodę i
odprowadzanie ścieków. Zmiana polega na uchyleniu §10
Biorąc pod uwagę powyższe konieczne jest wprowadzenie zmian w uchwale Nr VI/56/2015 Rady
Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie regulaminu dostarczania wody i
odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie gminy Drezdenko uchylając §10.

Id: 43A1F64C-8117-46EA-92A0-86510416B60F. Podpisany Strona 1




